23/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26078/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_775981676.html 1/3

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 07/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 07

No dia 23 de Julho
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede
à PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56
CEP 49550-000
– Carira-SE neste ato legalmente representado
por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF
n° 00946131503,
RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
 CNPJ: 36.157.965/0001-30

Representante: FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Telefone: (79) 9803-2662

Email: folhacomercio@outlook.com

Endereço:
RUA SANTOS DUMONT, 302 - CENTRO,
Pedrinhas - SE - 49350-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 ARQUIVO MORTO POLIONDAS
GRANDE.

180,00 UNIDADE ALAPLAST ÚNICO R$ 4,00 R$720,00

2 ARQUIVO MORTO POLIONDAS
PEQUENO.

100,00 UNIDADE ALAPLAST ÚNICO R$ 3,70 R$370,00

3 BLOCO DE ANOTAÇÃO 7,5 X 10
CM

60,00 UNIDADE SPIRAL ÚNICO R$ 1,90 R$114,00

4 BORRACHA PARA LÁPIS,
BRANCA, MACIA, COM CAPA
PLÁSTICA C/ 12

30,00 CAIXA LEONORA ÚNICO R$ 9,80 R$294,00

5 CALCULADORA 8 DÍGITOS
GRANDE

70,00 UNIDADE CLASSE ÚNICO R$ 9,40 R$658,00

6 CALCULADORA PEQUENA 30,00 UNIDADE CLASSE ÚNICO R$ 4,60 R$138,00

7 CANETA ESFEROGRÁFICA FINA
07 CX C/50 CORES VARIADAS

10,00 CAIXA COMPACTOR ÚNICO R$ 22,60 R$226,00

8 CANETA ESFEROGRÁFICA NA
COR AZUL COMUM C/ 50 UND

35,00 CAIXA BIC ÚNICO R$ 13,10 R$458,50

9 CANETA ESFEROGRÁFICA NA
COR PRETA COMUM C/ 50 UND

13,00 CAIXA BIC ÚNICO R$ 17,30 R$224,90

10 CANETA ESFEROGRÁFICA NA
COR VERMELHA COMUM C/ 50
UND

10,00 CAIXA BIC ÚNICO R$ 17,40 R$174,00

11 CLIPS METÁLICO PARA PAPEL
COLORIDO CX C/50 N02

30,00 CAIXA IARA ÚNICO R$ 2,28 R$68,40

12 CLIPS METÁLICO PARA PAPEL
CX C/50 N03

100,00 CAIXA IARA ÚNICO R$ 2,00 R$200,00

13 CLIPS METÁLICO PARA PAPEL
CX C/50 N06

80,00 CAIXA IARA ÚNICO R$ 2,00 R$160,00

14 COLA BASTÃO PEQUENA PCT
C/12

30,00 PACOTE MASTER ÚNICO R$ 10,42 R$312,60

23/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26078/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_775981676.html 2/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

15 CORRETIVO LÍQUIDO C/12 27,00 CAIXA ECOLE ÚNICO R$ 8,50 R$229,50

16 ENVELOPE SACO SEM TIMBRE
2 C/250 COR: BRANCA

30,00 PACOTE SCRITY ÚNICO R$ 73,70 R$2.211,00

17 ESTILETE 130,00 UNID JAPAN ÚNICO R$ 0,80 R$104,00

21 GRAMPO TRILHO METAL C/6 CX
50 UNID

16,00 CAIXA BRW ÚNICO R$ 7,84 R$125,44

23 LIVRO DE ATA C/100 FOLHAS
C/05

52,00 PACOTE SÃO DOMINGOS ÚNICO R$ 29,90 R$1.554,80

24 LIVRO DE PROTOCOLO C / 5 34,00 PACOTE SÃO DOMINGOS ÚNICO R$ 20,30 R$690,20

25 MARCADOR DE TEXTO CX C/6 130,00 CAIXA MASTER ÚNICO R$ 2,90 R$377,00

26 MINA 0.7 PARA LAPISEIRA PCT
C/ 24 UNID

10,00 PACOTE CIS ÚNICO R$ 0,80 R$8,00

27 MOLHA DEDO 80,00 UNIDADE WALEU ÚNICO R$ 1,70 R$136,00

28 PAPEL CARTÃO PCT C/50 UND 70,00 PACOTE OFFICE PAPER ÚNICO R$ 6,30 R$441,00

29 PAPEL OFICIO II CX C/ 10
RESMAS

170,00 CAIXA CHAMEX ÚNICO R$ 203,06 R$34.520,20

30 PAPEL SULFITE A4 CX C/10 160,00 CAIXA DATAPEL ÚNICO R$ 168,40 R$26.944,00

31 PASTA AZ C/4 620,00 PACOTE MARCARI ÚNICO R$ 35,00 R$21.700,00

32 PASTA PLASTICA C/ELASTICO
2MM C/20

180,00 PACOTE DELLO ÚNICO R$ 29,90 R$5.382,00

33 PASTA PLASTICA C/ELASTICO
4MM C/20

130,00 PACOTE DELLO ÚNICO R$ 48,99 R$6.368,70

34 PASTA PLÁSTICA EM L C/ 20 50,00 PACOTE ACP ÚNICO R$ 9,90 R$495,00

35 PASTA POLIONDA 6MM C/20 40,00 PACOTE ALAPLAST ÚNICO R$ 47,90 R$1.916,00

36 PASTA SUSPENSA PLASTICA
TRANSPARENTE C/20

80,00 PACOTE DELLO ÚNICO R$ 36,90 R$2.952,00

40 PINCEL ATÔMICO MARCADOR
PERMANE CX C/12

35,00 CAIXA JAPAN ÚNICO R$ 8,70 R$304,50

41 PINCEL PARA QUADRO
BRANCO CX C/12

22,00 CAIXA JAPAN ÚNICO R$ 19,80 R$435,60

42 PRANCHETA 150,00 UNIDADE CARBRINK ÚNICO R$ 2,90 R$435,00

43 TINTA PARA CARIMBO 62,00 UNIDADE JAPAN ÚNICO R$ 1,40 R$86,80

44 DUREX 50,00 UNIDADE ADERE ÚNICO R$ 0,40 R$20,00

45 COLA BRANCA 90G 200,00 UNIDADE LEONORA ÚNICO R$ 0,80 R$160,00

46 CAIXA DE PERCEVEJO COM
100 UNIDADES

50,00 CAIXA IARA ÚNICO R$ 0,80 R$40,00

47 PASTA SUSPENSA 300,00 UNIDADE DELLO ÚNICO R$ 1,20 R$360,00

48 CLASSIFICADOR 200,00 UNIDADE DELLO ÚNICO R$ 0,60 R$120,00

23/07/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26078/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_775981676.html 3/3

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

49 PACOTE DE ETIQUETA 10,00 PACOTE PIMACO ÚNICO R$ 9,20 R$92,00

50 EVA CORES VARIADAS 100,00 UNIDADE IBEL ÚNICO R$ 0,80 R$80,00

51 PISTOLA COLA QUENTE
PEQUENA

20,00 UNIDADE WESTERN ÚNICO R$ 8,70 R$174,00

52 PISTOLA COLA QUENTE
GRANDE

20,00 UNIDADE WESTERN ÚNICO R$ 13,80 R$276,00

53 QUADRO BRANCO 22,00 UNIDADE CORTIART ÚNICO R$ 38,70 R$851,40

54 TNT 10 METROS CADA COR 120,00 UNIDADE AS NTA FÉ ÚNICO R$ 1,90 R$228,00

55 TESOURAS GRANDES 30,00 UNIDADE BRW ÚNICO R$ 5,10 R$153,00

56 AGENDAS 60,00 UNIDADE TILIBRA ÚNICO R$ 10,70 R$642,00

70 CLIPS METÁLICO PARA PAPEL
CX C/ 50 UNID Nº 08

100,00 CAIXA IARA ÚNICO R$ 2,80 R$280,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/07/2022 , a contar do dia
23/07/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE

13.099.882/0001-36

FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

36.157.965/0001-30

Assinado de forma digital por:

FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

03240731517

Dados: 23/07/2021 10:10:22